

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Kenneth Dres Petersen ApS

Lille Bløvsstrødvej 30, 3450 Allerød

CVR-nr. 10 09 17 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Kenneth Dres Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kenneth Dres Petersen ApS
Lille Blovstrødvej 30
3450 Allerød

CVR-nr.: 10 09 17 56
Stiftet: 25. juni 2002
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Dres Petersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og bygningsnedkerforretning samt anden konsultativ assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.197 t.kr. mod 1.272 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 1.196.518 | 1.272 |
| 1 Personaleomkostninger | -819.148 | -1.106 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 64.321 | -46 |
| Resultat før finansielle poster | 441.691 | 120 |
| Andre finansielle indtægter | 434 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -40.377 | -22 |
| Resultat før skat | 401.748 | 98 |
| Skat af årets resultat | -96.274 | -22 |
| Årets resultat | 305.474 | 76 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 244.474 | 76 |
| Disponeret i alt | 305.474 | 76 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Produktionsanlæg og maskiner | 337.314 | 158 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>337.314</u> | <u>158</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>337.314</u> | <u>158</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 281.906 | 203 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 562 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 14 |
| Periodeafgrænsningsposter | 12.566 | 11 |
| Tilgodehavender i alt | <u>294.472</u> | <u>790</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.282.357</u> | <u>410</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.576.829</u> | <u>1.200</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.914.143</u> | <u>1.358</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 449.780 | 205 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>635.780</u> | <u>330</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 32.000 | 34 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>32.000</u> | <u>34</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 537.080 | 394 |
| Selskabsskat | 98.274 | 0 |
| Anden gæld | 1.191.009 | 600 |
| Periodeafgrænsningsposter | 420.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.246.363 | 994 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.246.363</u> | <u>994</u> |
| Passiver i alt | <u>2.914.143</u> | <u>1.358</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 205.306 | 0 | 330.306 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 244.474 | 61.000 | 305.474 |
| | 125.000 | 449.780 | 61.000 | 635.780 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 813.874 | 1.099 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.274 | 7 |
| | 819.148 | 1.106 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 3 |
| | | |
| 2. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 747.893 | 748 |
| Tilgang i årets løb | 352.389 | 0 |
| Afgang i årets løb | -731.309 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | 368.973 | 748 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -590.289 | -544 |
| Årets af-/nedskrivninger | -15.075 | -46 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 573.705 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -31.659 | -590 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 337.314 | 158 |
